PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO

Publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 11/02/2019 – pág. 116

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA 15ª REGIÃO

EDITAL Nº 14/2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 15ª REGIÃO , tendo em vista o Edital nº 01/2018 de Abertura de
Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos do Quadro Permanente de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal e à formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
da União, na edição de 09 de março de 2018, RESOLVE:

Inserir na lista dos aprovados a candidata KATIA DENIZE BUENO GONCALES (Sub
Judice), inscrição nº 0061247j, para ocupar a 5ª posição da lista de Candidatos
Autodeclarados Negros para o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária – Polo de
Classificação: São José do Rio Preto, em cumprimento à liminar concedida nos autos do
Procedimento Comum nº 5001185-35.2019.4.03.6100, em trâmite perante a 4ª Vara Cível
Federal de São Paulo.

Campinas, 07 de fevereiro de 2019.

GISELA RODRIGUES MAGALHÃES DE ARAUJO E MORAES

Desembargadora Presidente